
Aanwinsten van HA–BLSL — Periode
2002/09

Zonder udc

De vijf zintuigen/ Tamara Brabants. — Lier : 2002. —
(Eindwerken onderwijzers Lier 2002 ; 2002: 1)

HA–BLSL: 00 F 25 : 2002,1

Labo mechanica/ F. Braeckman ; A. de Smet ; J. Gijbels. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 209 p., ill. —
ISBN 90–301–6731–9

HA–BLSL: 620 G–BRAE 2000

Een reis rond de wereld/ Daisy Campforts. — Lier : 2002. —
(Eindwerken onderwijzers Lier 2002 ; 2002: 2)

HA–BLSL: 00 F 25:2002, 2

Efficiënter leren leren: geheugentechnieken, samenvatten,
lezen/ Wouter de Canck. — Lier : 2002. — (Eindwerken
onderwijzers Lier 2002 ; 2002: 4)

HA–BLSL: 00 F 25:2002,4

Technisch creatief met kinderen/ Nathalie Ceunen. — Lier :
2002. — 188 p. — (Eindwerken onderwijzers Lier 2002 ; 2002:
3)

HA–BLSL: 00 F 25:2002,3

Kind en kunst/ An Decombes. — Lier : 2002. — (Eindwerken
onderwijzers Lier 2002 ; 2002: 5)

HA–BLSL: 00 F 25:2002,5

Plaatwerken

Welterusten Kareltje/ Rotraut Susanne Berner. — Querido :
Amsterdam, 2001. — ill. — ISBN 90–214–5260-X

HA–BLSL: 839.3 G–BERN 2001

Ik zou het leuk vinden . . ./ Caroline Gŕegoire. — Wielsbeke :
Eenhoorn, 2001. — ill. — ISBN 90–5838–102–1

HA–BLSL: 839.3 G–GREG 2001

Bloem en vlinder/ Coby Hol. — Wielsbeke : Eenhoorn,
2002. — ill. — ISBN 90–5838–142–0

HA–BLSL: 839.3 G–HOL 2002

Psychologie

Psychologie/ Luc de Man ; Ginette Janssens. — Oostmalle :
Sikkel, 1998-1999. — 2 v, ill.

HA–BLSL: 15 G–MAN 1998

1–2

HA–BLSL: 15 G–MAN 1999

Sociologie

De eerste lijn: leerkachten wijzen de weg/ België. Ministerie
van de Vlaamse Gemeenschap. Departement Onderwijs. —
Brussel : Klasse, 2002. — ill. — 20 bijdragen in map

HA–BLSL: 37 G–KLAS 2002

Burgerlijk recht

De juridische positie van de minderjarige in de praktijk/
[edit.] Kinderrechtswinkels. — Heule : UGA, 2002. — 370
p. — ISBN 90–6768–241–1

HA–BLSL: 347.6 G–KIND 2002

Opvoeding. Onderwijs

Realisatie bouw: brievenbus/ Adams. — Deurne : Wolters
Plantyn, 1999. — ill. — (Technologie eerste graad ; 1999:
3). — ISBN 90–301–6952–4

HA–BLSL: 372.862 G–ADAM 1999

Welterusten Kareltje/ Rotraut Susanne Berner. — Querido :
Amsterdam, 2001. — ill. — ISBN 90–214–5260-X

HA–BLSL: 839.3 G–BERN 2001

De olifant / Ineke de Boer. — Aarstelaar : Deltas, 1997. —
ill. — (Natuur in de kijker ; 30). — ISBN 90–243–6275-X

HA–BLSL: 59 F 14 : 30, 1997

Bouw blokken: een project voor het basisonderwijs. — Brussel :
Fonds voor Vakopleiding in de Bouwnijverheid, 2001. — 128
p., ill.

HA–BLSL: 372.862 G–BOUW 2001

Labo mechanica/ F. Braeckman ; A. de Smet ; J. Gijbels. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 209 p., ill. —
ISBN 90–301–6731–9

HA–BLSL: 620 G–BRAE 2000

SION: school in ontwikkeling: een globaal analyse-instrument
basisonderwijs en autonome kleuterschool/ Lut Creemers ; Jan
Depoortere. — Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 104 p.,
ill. — (Gids voor het basisonderwijs ; 2002: 60). —
ISBN 90–301–1576–9

HA–BLSL: 371.2 G–CREE 2002

Niet-verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; H. Milis ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 224 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2002: 1). — Werkboek BSO; werkboek
TSO. — ISBN 90–301–7270–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Basiswerk; werkboek BSO; werkboek TSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Vademecum/ F. Cremers ; L. Evens ; J. Gijbels ; e.a. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 136 p., ill. — (Technologie
metaal ; 2002: 2). — ISBN 90–301–7448-X

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002



Verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; Y. Janssens ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 180 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2000: 1). — Werkboek 1TSO; werkboek
1BSO. — ISBN 90–301–6815–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2001

Basiswerk; werkboek 1TSO; werkboek 1BSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

De eerste lijn: leerkachten wijzen de weg/ België. Ministerie
van de Vlaamse Gemeenschap. Departement Onderwijs. —
Brussel : Klasse, 2002. — ill. — 20 bijdragen in map

HA–BLSL: 37 G–KLAS 2002

Belangstellingsthema's bvl/ J. Desmalines ; R. Lens ; [ill.] Anne
van de Velde. — Oostmalle : Sikkel, 1999. — 109 p., ill. — Met
Modeloplossingen. — ISBN 90–260–3632–9

HA–BLSL: 372.83 G–DESM 1999

Basiswerk; modeloplossingen

Mats leent een dier/ Lucrèce l' Ecluse ; Jan de Kinder. —
Wielsbeke : Eenhoorn, 2001. — 53 p., ill. —
ISBN 90–5838–115–3

HA–BLSL: 839.3 G–ECLU 2001

Op maat: 18 originele liedjes en verhalen voor de
kleuterschool, eerste graad van het lager onderwijs en het
buitengewoon lager onderwijs/ Kris Flameng. — Antwerpen :
Boeck, 2002. — 81 p., ill. — Met CD. — ISBN 90–455–0030–2

HA–BLSL: 372.87 G–FLAM 2002

De jonge sterrenkundige/ Harry Ford. — Tielt : Lannoo,
1998. — 37 p., ill. — ISBN 90–209–3375–2

HA–BLSL: 52 G–FORD 1998

Gecijferdheid ontcijferd: vanuit een Vlaamse en Nederlandse
optiek/ GROS Werkgroep Realistisch Rekenen [Tilburg]. —
Tilburg : Zwijsen, 2002. — 194 p. — ISBN 90–276–8270–4

HA–BLSL: 371.13 G–GECI 2002

Meettechniek materialenleer/ J. Gijbels ; C. Vermeiren. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 112 p., ill. —
ISBN 90–301–6730–0

HA–BLSL: 621.7 G–GIJB 2000

Ik zou het leuk vinden . . ./ Caroline Gŕegoire. — Wielsbeke :
Eenhoorn, 2001. — ill. — ISBN 90–5838–102–1

HA–BLSL: 839.3 G–GREG 2001

Kleuters tellen mee: wiskundige initiatie in het
kleuteronderwijs/ Mimi Hanssens ; Jos Castermans ; Marina
Haens d'. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — ill. —
ISBN 90–455–0452–9

HA–BLSL: 372.851 G–HANS 2002

Bloem en vlinder/ Coby Hol. — Wielsbeke : Eenhoorn,
2002. — ill. — ISBN 90–5838–142–0

HA–BLSL: 839.3 G–HOL 2002

Lekker anders: recepten en verhalen van op reis/ Kolet
Janssen ; [ill.] Annemie Berebrouckx. — Leuven : Davidsfonds,
2002. — 95 p., ill. — ISBN 90–76830–69-X

HA–BLSL: 613.2 G–JANS 2002

Ho, tot hier en niet verder. . . ! Training in sociale weerbaarheid
voor kinderen van 7 tot 12 jaar en hun ouders/ Jooske Kool. —
Leuven : Acco, 2000. — 335 p., ill. — ISBN 90–334–4558–1

HA–BLSL: 37 G–KOOL 2000

Technisch tekenen houtbewerking: richtlijnen, normen,
boogconstructies/ M. Ott. — 2 ed. — Malle : De Sikkel,
1998. — 130 p., ill. — ISBN 90–260–3429–6

HA–BLSL: 372.862 G–OTT 1998

HA–BLSL: 372.862 G–OTT 1998

Basisboek houtbewerking: gereedschaps- en materialenleer:
handboek/ Marcel Ott. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 222
p., ill. — ISBN 90–455–0006-X

HA–BLSL: 67 G–OTT 2002

Jip en Janneke/ Annie M.G. Schmidt ; [ill.] Fiep
Westendorp. — 28 ed. — Amsterdam : Querido, 2002. — 372
p., ill. — ISBN 90–214–8103–0

HA–BLSL: 839.3 G–SCHM 2002

Speurders onderweg: wereldoriëntatie vijfde leerjaar/ R.
Spillemaeckers ; H. Janssens ; W. Vanhaeren. — Oostmalle :
Sikkel, 2001. — 4 v., ill. — Met bronnenboek in de natuur; in
de ruimte; in de tijd; werkstructuren

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

Bronnenboek in de tijd; in de ruimte; in de natuur; werkstructuren

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

Textiel en textielverwerking/ R. Stesmans ; L. Bijnens. —
Deurne : Wolters Plantyn, 1998. — 23 p., ill. —
(Technologische opvoeding 1B ; 1998: 1). —
ISBN 90–309–7823–6

HA–BLSL: 67 G–STES 1998

Meer dan naald en draad/ R. Swolfs ; M.P. de Man ; M.J.
Gerits. — 2 ed. — Deurne : Plantyn, 1998. — 123 p., ill. —
Met Handleiding. — ISBN 90–301–6619–3

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998

Leer- en werkboek; handleiding

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998

Mijn allereerste boek over dieren op de boerderij/ Nicola
Tuxworth. — s.l. : Icob, 2000. — ill. — ISBN 90–6113–900–7

HA–BLSL: 59 G–TUXW 2000

Mag ik op de computer ? Computers en het internet in de
opvoeding/ Martin Valcke. — Tielt : Lannoo, 2001. — 160 p.,
ill. — ISBN 90–209–4190–9

HA–BLSL: 37.015.3 G–VALC 2001



Brood-je-gezond/ Mieke Vandamme ; Evelien de Vlieger ; Jan
van Lierde. — Mechelen : Bakermat, 2002. — 28 p., ill. —
ISBN 90–5461–318–1

HA–BLSL: 613.2 G–VAND 2002

Begrijp je mij ? Clim-thema voor de 3de graad basisonderwijs/
An Vleurick ; Filip Paelman ; e.a. — Antwerpen : De Boeck,
2002. — (CLIM: cöoperatief leren in multiculturele groepen ;
2002: 2). — Met CD. — ISBN 90–455–0028–0

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

Conflicten geweldloos oplossen: een praktisch werkboek met
spelen en oefeningen voor het voortgezet onderwijs/ Jamie
Walker. — Katwijk : Panta Rhei, 2001. — 166 p. —
ISBN 90–76771–18–9

HA–BLSL: 37.015.3 G–WALK 2001

Didactiek

Realisatie bouw: brievenbus/ Adams. — Deurne : Wolters
Plantyn, 1999. — ill. — (Technologie eerste graad ; 1999:
3). — ISBN 90–301–6952–4

HA–BLSL: 372.862 G–ADAM 1999

Leerwerkbladen biologie/ Geert Wouter Bekaert ; F. Bronders ;
W. de Cock. — Malle : Sikkel, 1989. — 4 v. — Met
handleiding leraar

HA–BLSL: 372.857 G–BEKA 2000

1–2; handleiding 1–2

HA–BLSL: 372.857 G–BEKA 1997

HA–BLSL: 372.857 G–BEKA 1998

HA–BLSL: 372.857 G–BEKA 1998

Bouw blokken: een project voor het basisonderwijs. — Brussel :
Fonds voor Vakopleiding in de Bouwnijverheid, 2001. — 128
p., ill.

HA–BLSL: 372.862 G–BOUW 2001

Terranova/ J. van den Branden ; D. Coolsaet ; F. Swijsen ;
e.a. — Oostmalle : Sikkel, 1997. — Met Handleiding
Terranova/Actief

HA–BLSL: 912 G–BRAN 1997

1

HA–BLSL: 912 G–BRAN 1997

Actief: denk en doe-geografie/ D. Coolsaet ; A. Swijsen ; L.
Vancorenland ; e.a. — Malle : De Sikkel, 1990. — Actief 1–3
zijn werkbladen bij: Terra

HA–BLSL: 372.891 G–BRAN 1999

Niet-verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; H. Milis ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 224 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2002: 1). — Werkboek BSO; werkboek
TSO. — ISBN 90–301–7270–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Basiswerk; werkboek BSO; werkboek TSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; Y. Janssens ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 180 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2000: 1). — Werkboek 1TSO; werkboek
1BSO. — ISBN 90–301–6815–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2001

Basiswerk; werkboek 1TSO; werkboek 1BSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

Belangstellingsthema's bvl/ J. Desmalines ; R. Lens ; [ill.] Anne
van de Velde. — Oostmalle : Sikkel, 1999. — 109 p., ill. — Met
Modeloplossingen. — ISBN 90–260–3632–9

HA–BLSL: 372.83 G–DESM 1999

Basiswerk; modeloplossingen

Biologie/ F. de Facq ; D. Degadt ; R. Soffers. — Oostmalle :
Sikkel, 1998. — Met Exploratie-experimentenschrift;
Exploratie-experimentenschrift: handleiding

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1998

Leerlingenboek 1,3,4; exploratie-experimentenschrift 1;

handleiding 1

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1991

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1992

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 2000

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 2002

Wetenschappelijk werk biologie: ASO/ F. de Facq ; R.
Soffers. — Malle : De Sikkel, 1990. — 2 v., ill. — Met
werkmap. — ISBN 90–260–3259–5

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1999

1–2

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1999

Op maat: 18 originele liedjes en verhalen voor de
kleuterschool, eerste graad van het lager onderwijs en het
buitengewoon lager onderwijs/ Kris Flameng. — Antwerpen :
Boeck, 2002. — 81 p., ill. — Met CD. — ISBN 90–455–0030–2

HA–BLSL: 372.87 G–FLAM 2002

Meettechniek materialenleer/ J. Gijbels ; C. Vermeiren. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 112 p., ill. —
ISBN 90–301–6730–0

HA–BLSL: 621.7 G–GIJB 2000

Kleuters tellen mee: wiskundige initiatie in het
kleuteronderwijs/ Mimi Hanssens ; Jos Castermans ; Marina
Haens d'. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — ill. —
ISBN 90–455–0452–9

HA–BLSL: 372.851 G–HANS 2002

Huishoudkunde/ L. Huybrechts ; H. Segers ; B. van Deyck. —
Oostmalle : Sikkel, 1999. — 2 v. — Met Modeloplossingen

HA–BLSL: 372.861 G–HUYB 2000

Leer- en werkboek 1–2; modeloplossingen 1–2

HA–BLSL: 372.861 G–HUYB 1999

Leer- en werkboek 2; modeloplossingen 1–2

HA–BLSL: 372.861 G–HUYB 1999

HA–BLSL: 372.861 G–HUYB 1999



Technisch tekenen houtbewerking: richtlijnen, normen,
boogconstructies/ M. Ott. — 2 ed. — Malle : De Sikkel,
1998. — 130 p., ill. — ISBN 90–260–3429–6

HA–BLSL: 372.862 G–OTT 1998

HA–BLSL: 372.862 G–OTT 1998

Basisboek houtbewerking: gereedschaps- en materialenleer:
handboek/ Marcel Ott. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 222
p., ill. — ISBN 90–455–0006-X

HA–BLSL: 67 G–OTT 2002

Bedrijfsbeheer/ Herman Snyers ; Frank Verberckt. — 8 ed. —
Oostmalle : Sikkel, 2001. — 311 p., ill. — (Economie vandaag ;
2001: 1). — Met Modeloplossingen. — ISBN 90–260–3365–6

HA–BLSL: 372.833 G–SNYE 2001

HA–BLSL: 372.833 G–SNYE 2001

Speurders onderweg: wereldoriëntatie vijfde leerjaar/ R.
Spillemaeckers ; H. Janssens ; W. Vanhaeren. — Oostmalle :
Sikkel, 2001. — 4 v., ill. — Met bronnenboek in de natuur; in
de ruimte; in de tijd; werkstructuren

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

Bronnenboek in de tijd; in de ruimte; in de natuur; werkstructuren

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

HA–BLSL: 372.83 G–SPIL 2001

Textiel en textielverwerking/ R. Stesmans ; L. Bijnens. —
Deurne : Wolters Plantyn, 1998. — 23 p., ill. —
(Technologische opvoeding 1B ; 1998: 1). —
ISBN 90–309–7823–6

HA–BLSL: 67 G–STES 1998

Meer dan naald en draad/ R. Swolfs ; M.P. de Man ; M.J.
Gerits. — 2 ed. — Deurne : Plantyn, 1998. — 123 p., ill. —
Met Handleiding. — ISBN 90–301–6619–3

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998

Leer- en werkboek; handleiding

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998

Begrijp je mij ? Clim-thema voor de 3de graad basisonderwijs/
An Vleurick ; Filip Paelman ; e.a. — Antwerpen : De Boeck,
2002. — (CLIM: cöoperatief leren in multiculturele groepen ;
2002: 2). — Met CD. — ISBN 90–455–0028–0

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

HA–BLSL: 372.83 G–VLEU 2002

Wiskunde

Gecijferdheid ontcijferd: vanuit een Vlaamse en Nederlandse
optiek/ GROS Werkgroep Realistisch Rekenen [Tilburg]. —
Tilburg : Zwijsen, 2002. — 194 p. — ISBN 90–276–8270–4

HA–BLSL: 371.13 G–GECI 2002

Sterrenkunde

De jonge sterrenkundige/ Harry Ford. — Tielt : Lannoo,
1998. — 37 p., ill. — ISBN 90–209–3375–2

HA–BLSL: 52 G–FORD 1998

Biologie. Biochimie. Biofysica

Evolutie betrapt: onderzoekers in het voetspoor van Darwin/
Jacques van Alphen ; Mechteld Ballintijn ; [edit.] Willy van
Strien. — Utrecht : KNNV, 1999. — 191 p., ill. —
ISBN 90–5011–116–5

HA–BLSL: 575.3 G–STRI 1999

De kleine strandgids/ Willem Iven ; [ill.] Annie Meussen. — 2
ed. — Amsterdam : Ploegsma, 1998. — 80 p., ill. —
ISBN 90–216–1238–0

HA–BLSL: 575.4 G–IVEN 1998

Plantkunde

De kleine bomengids/ Lars Klinting. — 3 ed. — Amsterdam :
Ploegsma, 1994. — 51 p., ill. — ISBN 90–216–1492–8

HA–BLSL: 581.92 G–KLIN 1994

Dierkunde

De olifant / Ineke de Boer. — Aarstelaar : Deltas, 1997. —
ill. — (Natuur in de kijker ; 30). — ISBN 90–243–6275-X

HA–BLSL: 59 F 14 : 30, 1997

Veldgids voor de vogels van Europa/ John Gooders ;
[ill.] Norman Arlott ; [ill.] Alan Harris. — Baarn : Tirion,
1997. — 319 p., ill. — ISBN 90–5210–261–9

HA–BLSL: 591.92 G–GOOD 1997

De kleine vogelgids/ Lars Klinting. — 4 ed. — Amsterdam :
Ploegsma, 1998. — 51 p., ill. — ISBN 90–216–1141–4

HA–BLSL: 591.92 G–KLIN 1998

Mijn allereerste boek over dieren op de boerderij/ Nicola
Tuxworth. — s.l. : Icob, 2000. — ill. — ISBN 90–6113–900–7

HA–BLSL: 59 G–TUXW 2000

Geneeskunde

Drankenkennis/ W.G.A. Faber ; K.R.G. Koolhoven ; E.
Proost. — Zutphen : Thieme, 1999. — 168 p., ill. —
(Consumptieve technieken ; 1999: 1). — ISBN 90–03–66695–4

HA–BLSL: 613.2 G–FABE 1999

Gids voor goede hygiënepraktijken bij de voedselvoorziening in
grootkeukens en verzorgingsinstellingen: officieel goedgekeurde
gids door de Dienst Algemene Eetwareninspectie van het
Ministerie van Sociale Zaken, Volksgezondheid en Leefmilieu op
26 februari 2001. — Brussel : 2001. — 72 p.

HA–BLSL: 613.2 G–GIDS 2001



Bewaarboekje/ Kien Smulders. — Den Haag :
Voorlichtingsbureau voor de Voeding, 1997. — 64 p. —
ISBN 90–5177–035–9

HA–BLSL: 613.2 G–SMUL 1997

Brood-je-gezond/ Mieke Vandamme ; Evelien de Vlieger ; Jan
van Lierde. — Mechelen : Bakermat, 2002. — 28 p., ill. —
ISBN 90–5461–318–1

HA–BLSL: 613.2 G–VAND 2002

Essentïele bestanddelen van de voeding/ Anne-Marie
Vermeiren. — 6 ed. — Leuven : Acco, 1998. — 269 p., ill. —
ISBN 90–334–2847–4

HA–BLSL: 613.2 G–VERM 1998

Farmacie. Therapie

Essentïele bestanddelen van de voeding/ Anne-Marie
Vermeiren. — 6 ed. — Leuven : Acco, 1998. — 269 p., ill. —
ISBN 90–334–2847–4

HA–BLSL: 613.2 G–VERM 1998

Pathologie

Stempedagogiek: informatie over optimaal spreekgedrag/ Paul
Sas ; Carry de Clercq. — 9 ed. — Leuven : Garant, 1998. — 75
p. — (Als je veel moet praten ; 1)

HA–BLSL: 372.880 G–SAS 2000

Ingenieurswetenschappen

Labo mechanica/ F. Braeckman ; A. de Smet ; J. Gijbels. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 209 p., ill. —
ISBN 90–301–6731–9

HA–BLSL: 620 G–BRAE 2000

Niet-verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; H. Milis ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 224 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2002: 1). — Werkboek BSO; werkboek
TSO. — ISBN 90–301–7270–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Basiswerk; werkboek BSO; werkboek TSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Vademecum/ F. Cremers ; L. Evens ; J. Gijbels ; e.a. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2002. — 136 p., ill. — (Technologie
metaal ; 2002: 2). — ISBN 90–301–7448-X

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2002

Verspanende technieken/ F. Cremers ; L. Evens ; Y. Janssens ;
e.a. — Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 180 p., ill. —
(Technologie metaal ; 2000: 1). — Werkboek 1TSO; werkboek
1BSO. — ISBN 90–301–6815–3

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2001

Basiswerk; werkboek 1TSO; werkboek 1BSO

HA–BLSL: 621.7 G–CREM 2000

Meettechniek materialenleer/ J. Gijbels ; C. Vermeiren. —
Deurne : Wolters Plantyn, 2000. — 112 p., ill. —
ISBN 90–301–6730–0

HA–BLSL: 621.7 G–GIJB 2000

Huishoudtechniek. Hotelwezen

Lekker anders: recepten en verhalen van op reis/ Kolet
Janssen ; [ill.] Annemie Berebrouckx. — Leuven : Davidsfonds,
2002. — 95 p., ill. — ISBN 90–76830–69-X

HA–BLSL: 613.2 G–JANS 2002

Chemische technologie

De Tiense suikerraffinaderij en de suiker, produkt van de
natuur / Tiense Suikerraffinaderij. Commercieel
Departement. — Tienen : 2001. — 63 p., ill.

HA–BLSL: 664 G–TIEN 2001

Mechanische technologie

Wetenschappelijk werk biologie: ASO/ F. de Facq ; R.
Soffers. — Malle : De Sikkel, 1990. — 2 v., ill. — Met
werkmap. — ISBN 90–260–3259–5

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1999

1–2

HA–BLSL: 372.857 G–FACQ 1999

Met kinderen de wereld rond: knutselen, tekenen en schilderen
op basis van volkskunst uit de hele wereld/ MaryAnn F. Kohl ;
Jean Potter. — Katwijk : Panta Rhei, 2002. — 131 p., ill. —
ISBN 90–76771–31–6

HA–BLSL: 67 G–KOHL 2002

Psychologie/ Luc de Man ; Ginette Janssens. — Oostmalle :
Sikkel, 1998-1999. — 2 v, ill.

HA–BLSL: 15 G–MAN 1998

1–2

HA–BLSL: 15 G–MAN 1999

Basisboek houtbewerking: gereedschaps- en materialenleer:
handboek/ Marcel Ott. — Antwerpen : De Boeck, 2002. — 222
p., ill. — ISBN 90–455–0006-X

HA–BLSL: 67 G–OTT 2002

Textiel en textielverwerking/ R. Stesmans ; L. Bijnens. —
Deurne : Wolters Plantyn, 1998. — 23 p., ill. —
(Technologische opvoeding 1B ; 1998: 1). —
ISBN 90–309–7823–6

HA–BLSL: 67 G–STES 1998

Meer dan naald en draad/ R. Swolfs ; M.P. de Man ; M.J.
Gerits. — 2 ed. — Deurne : Plantyn, 1998. — 123 p., ill. —
Met Handleiding. — ISBN 90–301–6619–3

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998

Leer- en werkboek; handleiding

HA–BLSL: 67 G–SWOL 1998



Kunst

Op maat: 18 originele liedjes en verhalen voor de
kleuterschool, eerste graad van het lager onderwijs en het
buitengewoon lager onderwijs/ Kris Flameng. — Antwerpen :
Boeck, 2002. — 81 p., ill. — Met CD. — ISBN 90–455–0030–2

HA–BLSL: 372.87 G–FLAM 2002

Taalkunde (algemeen en hulpwetenschappen)

Stempedagogiek: informatie over optimaal spreekgedrag/ Paul
Sas ; Carry de Clercq. — 9 ed. — Leuven : Garant, 1998. — 75
p. — (Als je veel moet praten ; 1)

HA–BLSL: 372.880 G–SAS 2000

Vraagbaak Nederlands: van spelling tot stijl: snel een helder
antwoord op praktijkvragen over taal/ Eric Tiggeler. — 2 ed. —
Den Haag : SDU, 2002. — 306 p. — ISBN 90–12–08996–4

HA–BLSL: 803.9 G–TIGG 2002

Nederlandse taalkunde

Vraagbaak Nederlands: van spelling tot stijl: snel een helder
antwoord op praktijkvragen over taal/ Eric Tiggeler. — 2 ed. —
Den Haag : SDU, 2002. — 306 p. — ISBN 90–12–08996–4

HA–BLSL: 803.9 G–TIGG 2002

Tekstuitgave

Mats leent een dier/ Lucrèce l' Ecluse ; Jan de Kinder. —
Wielsbeke : Eenhoorn, 2001. — 53 p., ill. —
ISBN 90–5838–115–3

HA–BLSL: 839.3 G–ECLU 2001

Ik zou het leuk vinden . . ./ Caroline Gŕegoire. — Wielsbeke :
Eenhoorn, 2001. — ill. — ISBN 90–5838–102–1

HA–BLSL: 839.3 G–GREG 2001

Bloem en vlinder/ Coby Hol. — Wielsbeke : Eenhoorn,
2002. — ill. — ISBN 90–5838–142–0

HA–BLSL: 839.3 G–HOL 2002

Jip en Janneke/ Annie M.G. Schmidt ; [ill.] Fiep
Westendorp. — 28 ed. — Amsterdam : Querido, 2002. — 372
p., ill. — ISBN 90–214–8103–0

HA–BLSL: 839.3 G–SCHM 2002

Nederlandse letterkunde

Welterusten Kareltje/ Rotraut Susanne Berner. — Querido :
Amsterdam, 2001. — ill. — ISBN 90–214–5260-X

HA–BLSL: 839.3 G–BERN 2001

Mats leent een dier/ Lucrèce l' Ecluse ; Jan de Kinder. —
Wielsbeke : Eenhoorn, 2001. — 53 p., ill. —
ISBN 90–5838–115–3

HA–BLSL: 839.3 G–ECLU 2001

Ik zou het leuk vinden . . ./ Caroline Gŕegoire. — Wielsbeke :
Eenhoorn, 2001. — ill. — ISBN 90–5838–102–1

HA–BLSL: 839.3 G–GREG 2001

De mooiste sprookjes van Grimm, Andersen en Perreault/
Grimm [Gebr.] ; Hans C. Andersen ; Charles Perrault. —
Aartselaar : Deltas, 1996. — 252 p., ill. —
ISBN 90–243–6209–1

HA–BLSL: 839.3 G–MOOI 1996

Bloem en vlinder/ Coby Hol. — Wielsbeke : Eenhoorn,
2002. — ill. — ISBN 90–5838–142–0

HA–BLSL: 839.3 G–HOL 2002

Jip en Janneke/ Annie M.G. Schmidt ; [ill.] Fiep
Westendorp. — 28 ed. — Amsterdam : Querido, 2002. — 372
p., ill. — ISBN 90–214–8103–0

HA–BLSL: 839.3 G–SCHM 2002

Franse letterkunde

De mooiste sprookjes van Grimm, Andersen en Perreault/
Grimm [Gebr.] ; Hans C. Andersen ; Charles Perrault. —
Aartselaar : Deltas, 1996. — 252 p., ill. —
ISBN 90–243–6209–1

HA–BLSL: 839.3 G–MOOI 1996

Aardrijkskunde

Standaard atlas: mens en aarde/ J. Benoot ; M. David ; R.
Plasschaert. — 6 ed. — Antwerpen : Standaard, 2000. — 128
p., ill. — ISBN 90–02–17707–0

HA–BLSL: 912 G–BENO 2000

Kleine schoolatlas/ M. David. — Antwerpen : De Boeck,
2002. — 38 p., ill. — ISBN 90–455–0201–1

HA–BLSL: 912 G–DAVI 2002

Geschiedenis (algemeen en hulpwetenschappen)

De mooiste sprookjes van Grimm, Andersen en Perreault/
Grimm [Gebr.] ; Hans C. Andersen ; Charles Perrault. —
Aartselaar : Deltas, 1996. — 252 p., ill. —
ISBN 90–243–6209–1

HA–BLSL: 839.3 G–MOOI 1996


